
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Kinetex zápěstí, bandáž zápěstí

Objednací číslo: 2201308
Prodejní cena s DPH: 366 Kč
DPH: 21%

Popis
Doprodej - skladem poslední kus ve velikosti S/M
 
Kinetex - sada návleků na zápěstí poskytuje efektivní přirozené zdraví
Ergonomická tkanina obalující zápěstí bez komprese.  Návlek je doporučovaný při artróze a pro rehabilitační stadium po
zlomenině nebo po úrazu.
Pomáhá při:
- při léčbě bolestivých stavů při chronických nebo zánětlivých onemocněních
- při obnovení funkce kloubu po použití sádrových nebo rigidních výztuh
- při léčbě otoků a zánětlivých artropatií
Rozměr v palcích:
S/M     6 1/2-8
L/XL   8-10 1/2

Parametry
technické parametry 1 2
Velikost S/M L/XL
Obvod zápěstí [cm] 16,25-20 20-26,25
Materiál tkanina
Barva bílá


